
 

 

 

 

ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

SPRENDIMAS 

DĖL ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2020 M. SAUSIO 28 D. 

SPRENDIMO NR. T-13 „DĖL TEIKIAMŲ MOKAMŲ PASLAUGŲ KAINŲ 
PATVIRTINIMO ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS VIEŠOJOJE 

BIBLIOTEKOJE“ PAKEITIMO 

 

2021 m. vasario 23 d. Nr. T-54 

Šiauliai 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Šiaulių rajono  savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a:  

 Pakeisti Šiaulių rajono savivaldybės viešosios bibliotekos teikiamų mokamų paslaugų 
kainas, patvirtintas Šiaulių rajono savivaldybės tarybos 2020 m. sausio 28 d. sprendimu Nr. T-13 

„Dėl teikiamų mokamų paslaugų kainų patvirtinimo Šiaulių rajono savivaldybės viešojoje 
bibliotekoje“, papildyti 14.4.11, 14.4.12, 15 eilutėmis ir jas išdėstyti taip: 
 

„14.4.11. „Baltų ženklai ant tekstilės“ 1 val. 3,00 Vaikui / 

suaugusiajam 

grupėje. 
Ne mažiau 
kaip 10 žm. 
grupė (1 
suaugusiajam  

nemokamai) 

14.4.12. „Interaktyvus užsiėmimas apie Kuršėnų 
krašto šnektas“ 

1 val. 2,00 

Nuotoliniu 

būdu 
nemokamai 

15. VIENSPALVIO TERMOLIPDUKO 

MAKETAVIMAS IR GAMYBA   

1 vnt. 

5x5 cm 

5x10 cm 

5x30 cm 

 

1,00 

2,00 

3,00“ 

 

 

                 

Šis sprendimas skelbiamas Teisės aktų registre ir gali būti skundžiamas Lietuvos 
Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.  
 

 

Savivaldybės meras Antanas Bezaras 

______________ 

 


